minica proxima post festum epiplianie Domini anni prenotati, convocata nacione dominorum Theutunicorum

Bononie studencium in ecclesia sua Sancti Fridiani apud Saccos more solito ad constituendos, creandos seu

faciendos pro imminenti anno novos procuratores pro dicta nacione ad exequendum et prosequendum seu

5 secundum morem solitum in dicta ecclesia officium beate Marie virginis procurari celebrandum, constituti 5

seu facti fuerunt per dictam nacionem procuratores dominus Cunradus de Riet canonicus Constantiensis et

dominus Mathias plebanus in Pels, ad dictum procuracionis officium unanimiter et concorditer a dicta nacione

clecti et deputati, qui quidem dominus Mathias tempore privacionis studii, videlicet circa introitum mensis

Aprilis, recessit ac domino Cunrado de Riet suo comprocuratori nomine dicte nacionis XXII libras Bono-

10 ninorum presentavit. 10

Recepit etiam ab honorabili domino Ulrico de Sygenowe canonico Argentinensi in dicto procuracionis

officio de anno tunc preterito suo antecessore XXIX libras Bononinorum nomine nacionis predicte.

Deinde ego Cunradus de Riet procurator prenotatus a singulis supervenientibus de novo dominis

prout sequitur tempore mee procuracionis recepi:

15 Primo a domino Nycolao Saecellin a canonico Con-

stanciensi IIII libras cum X solidis.

Item a domino Ilainrico fratre ordinis dominorum

Theutonicorum I libram.

Item a domino Friderico de llaechingen b Constan-

20 ciensis dyocesis V solidos.

Item a nobili viro domino Iohanne de Aergel, domino

de Monte, canonico Treverensi, V libras.

Item a domino Iohanne Folger c de Constancia' 1 VI
solidos.

25 Item a domino Pertholdo cle Purghusa e de dyocesi

Salzburgensi 1 XXVI solidos.

Item a domino Cunrado de Salzburga f rectore in

Straleg V solidos.

Item a dornino Gotschalkos de Reinis h canonico

30 Monasteriensi XL solidos.

Item a domino Chonrado plebano in Chunigswisen 15
XVII solidos.

Item a domino Iohanne canonico Frisacensi X so-

lidos.

Item a domino Heinrico de Frisaco XII solidos.

Item a domino Ileinrico decano in Nerden procuratore 20
T-XTTT solidos.

Item a domino Iohanni de Landenberg custodi ec-
clesie Constantiensis LXXI solidos.

0

Item a domino Ulrico de Kunseg 1 canonico ecclesie

Constantiensis XXX solidos. 25

Item a domino Nicholao Engelfrid de Tubingen k VIII
solidos.

Item a domino Dieterico dicto Last de Tubingen k VIII
solidos.

30

1339.

In nomine Domini. Amen. Anno eiusdem millesimo CCC°. XXXVIIII 0 computacio domini Iohannis